
 

Değerli Üyemiz, 
  

Türk Kardiyoloji Derneği Olağanüstü Seçimli Genel Kurulu’nun çoğunluklu 
olarak 24 Kasım 2023 10.00-17:00 saatleri arasında Nish İstanbul A Blok Kat:8 
No:47-48 Çobançeşme, Sanayi Cad. 11, Yenibosna, Bahçelievler, 
İstanbul adresindeki Dernek Merkezinde TKD Konferans salonunda; çoğunluğun 
sağlanamaması halinde, 2 Aralık 2023 Cumartesi 10:00-17:00 saatleri arasında 
The Green Park Pendik Hotel & Convention Center, Kaynarca, Ankara Cad. 
No:204, Pendik-İstanbul adresinde, aşağıda belirtilen gündem ile toplanması 
kararlaştırılmıştır. 

 

Genel Kurula Dernekler Yasası, Yönetmeliği ve Tüzüğümüz uyarınca Asil 
Üyelerimiz katılabileceklerdir. Asil üyelerimiz Çalışma Grubu tercihlerinde bir 
değişiklik yapmak istiyorlarsa bu isteklerini içeren Çalışma Grubu Tercih 
Formlarını, imzalı olarak en son 25 Ekim 2023 saat 16:00’ya kadar posta veya e-
posta TKD Merkezine göndermeleri gerekmektedir. Bu tarihten sonra gelecek 
Çalışma Grubu üyeliği değişiklikleri işleme alınmayacaktır. 

TKD Olağanüstü Seçimli Genel Kurulunda, tüm asil üyeler, tüm çalışma 
gruplarına oy kullanabilecektir. 

 

Çalışma Grupları Yönetim Kurullarına aday olacak üyelerimizin 

• Görev almak istedikleri Çalışma Grubuna üye olması,  

• Yalnızca bir tek Çalışma Grubu’nda aday olması, aynı zamanda başka bir 
çalışma grubu yönetim kuruluna ya da TKD Yönetim, Denetim veya Onur 
Kurullarına aday olmaması 

• ÇG başkanlığı hariç art arda 3 dönem ÇG Yönetim Kurulu üyeliği yapmamış 
olması, 

• İlgili Çalışma Grubu alanında başkan adaylarının, biri TKD Arşivi veya 
Anatolian Journal of Cardiology dergimizde yayınlanmış olan en az iki 
makalesi olması ve makalelerinin başlığını ve hangi sayıda yayınlandığını 
başvurusunda belirtmesi  

• Çalışma Grubu Başkan Adaylarının daha önce aynı Çalışma Grubu’nda 
Başkanlık yapmamış olması şarttır. 

• Çalışma grupları; bir başkan ve çalışma grubu yönetim kurulu üye sayısına 
göre (Aritmi Çalışma Grubu 1 başkan 6 üye, diğer çalışma grupları 1 başkan 
ve 5 üye olmak üzere) yönetim kurulu aday listelerini, dahil oldukları TKD 
Yönetim Kurulu aday blok listesini belirterek veya bireysel adaylar, çalışma 
grubu içinde istedikleri konumları belirterek; 3 Kasım 2023 saat 16:00’ya 
kadar TKD Dernek merkezine elden veya posta ile başvuruda bulunabilirler.  

• Çalışma Grubu blok liste adaylık başvurusunda, başkan adayının imzalı ve 
listesini bildiren adaylık dilekçesi yanında, listede yer alan her adayın, aday 
olduğu blok listeyi ve görevini belirten ıslak imzalı dilekçesi bulunmalıdır.    

• Elden veya postayla gönderilecek adaylık başvuru belgeleri, Derneğin 
“gelen evrak prosedürü” ile işleme alınacak ve gönderi yapana “gelen evrak” 
numarası ile teslim alındığına dair yazılı bilgi verilecektir. Adayların, 
belgelerin teslim alındığına dair verilecek belgeyi takip etmeleri ve 
saklamaları gerekmektedir. 



Postada yaşanacak olası gecikmelerin sorumluluğu adayların kendisine ait 
olacaktır. 
 

Gerek Yönetim Kurulu gerekse Çalışma Grubu Yönetim Kurullarındaki her 
konumun gerek ulusal gerekse uluslararası düzeyde yoğun bir çalışma programı 
ve temposu olduğu bilinmeli, Tüzüğümüzün 20-21 ve Çalışma Grubu 
Yönetmeliğimizin 3-5. maddelerinde belirtilen görevleri hakkıyla yerine getirecek ve 
ilgili kurulun verimli çalışması için özel programlarından gereken özveriyi 
yapabilecek üyelerin göreve talip olmaları özendirilmelidir. 

Genel Kurul’umuzun, ulusal ve uluslararası platformlarda Türk Kardiyoloji 
Derneği’ne misyonunu gerçekleştirmede farklı bakış açıları kazandıracağı ve yeni 
başarılara eriştireceğine olan güçlü inançla bilgilerinize sunarım.  

 

Katılımınızı dileriz. 

 

Başarı dilekleri ve saygılarımızla 

Türk Kardiyoloji Derneği Yönetim Kurulu  


